ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация  Алявского сельского поселения
                 Еланского муниципального района  Волгоградской области
от 06.11.2014 года
№ 66
Об установлении нормативной  стоимости 1 кв.м. жилого помещения в Алявском сельском поселении
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года №1050 « О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановления Администрации Волгоградской области от 14.12.2010 года № 658 -п «О долгосрочной областной программе «Молодой семье- доступное жилье» на 2011-2015 годы», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет:
1.   Для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья установить нормативную  стоимость 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2015 год:
а.
при строительстве жилья -   не более 14,3 тысячи рублей;
б.
при покупке жилья на вторичном рынке - 7000 рублей.
2. Считать утратившим силу распоряжение главы Алявского сельского поселения от 05.11.2013 г. № 69 «Об установлении предельной рыночной стоимости 1 кв.м. жилого помещения в Алявском сельском поселении»    с 31 декабря 2014 года.

3.Данное распоряжение вступает в силу после обнародования с 1 января   2015 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Алявского
сельского поселения                                      Е.А.Войченко